
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22128015B

2. Data e Regjistrimit 28/09/2022
3. Emri i Subjektit GEOMETRIX PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/202231/12/2092

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Visha, Pallati 13, 
Apartamenti 84, Shkalla 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mikqyrje, Kolaudim, Konsulence 

Teknike, ne ndertim e zbatim te veprave inxhinierike 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit Shqiptar. 
Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban, 
projektim arkitektonik, projektim strukturash beton arme, 
metalike, projektim autostrada heliporte dhe aeroporte. 
Projektim, ndertim montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, 
damba, tunele. Studim, Projektim , Mikqyrje, Kolaudim, 
Konsulence Teknike, ne ndertimin e stacione elektrike, linja 
te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike e 
druri. Impjante teknologjike, termike e kondicinimi. 
Impjante e linja telefonie dhe tekomunikacioni. Impjante te 
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brendshme eletrike, telefonike, radiotelefoni etj. Impjante te 
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertim 
turistike. Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, 
konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe 
nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi 
dhe projektimi qe nuk permendet me siper. Menaxhim dhe 
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme 
ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Agjensi imobiliare per 
ndermjetesi dhe tregtim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, shit-blerjen e tokes, treg. e mallrave te gatshem 
e gjysem te gatshme, transaksione ne burse, shit-blerje 
letrash me vlere etj. per vete dhe per te trete. Agjensi 
turistike per transport mallrash e udhetaresh. Pika servisi per 
automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarrje 
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryrjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike 
dhe kompletimi meinstalimet elektrike, elektronike etj. qe 
lidhen me to. Vleresim te pasurive te paluajtshme dhe 
objekteve industrial. Analiza per industri te ndryshme, 
analizim i strukturave operative financiare. Studim fisibiliteti 
tekniko-financiar te projekteve dhe shoqerive. Plane bisnesi 
per projekte investimi, shoqeri tregtare etj.Ekspert privat 
zjarrfikes. Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur 
me Burimet Energjitike.Import, eksport, shitje dhe blerje 
automjetesh per mallra dhe pasagjere
Arkel Bello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 27/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArkelBello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarinelaLamçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@geometrixpro.al  
Telefon:  0692971050 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-003541-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1927EFC-EF27-4D09-9F70-65C0F9A263A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BFB3A6-5DE6-48D1-A01C-73353406DB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E43CF3-5EAB-4585-B48F-90431BB16611

